

Furnizor: A.P.S. EXPERT SERVICE SRL

Cumparator: DIR. GEN. SALUBRITATE SECTOR 3

Factura

Seria: APS

Nr. 07504

Data: 11.05.22



TVA: 19%

Se achita cu:

chitanta nr.

Nr.	Produse/Servicii	Cod produs	U.M.	Cantitate	Pret unitar RON	Valoare RON	TVA RON
1	DISC PERIE SARMA 125 MM TOTAL TAC31051		BUC	20	18,000	360,00	68,40
2	SET CHEI FIXE 6-22 MM (8 BUC) TOTHT102386		BUC	2	75,000	150,00	28,50
3	SET CHEI FIXE 6-32 (12 BUC) TOT THT1023121		BUC	3	150,000	450,00	85,50
4	TRAFLET POLIACRIL TOTAL THT8593		BUC	10	20,000	200,00	38,00
5	RULETA 10 M X 25 MM TOTAL TMT126101		BUC	5	25,000	125,00	23,75
6	RULETA 5 M*19MM TOTAL TMT126351		BUC	5	11,000	55,00	10,45
7	CUTTER 18MMX100 TOTAL TG5121806		BUC	15	28,000	420,00	79,80
8	PISTOL SILICON TOTAL THT20109		BUC	5	45,000	225,00	42,75
9	OCHELARI PROTECTIE TOTAL TSP301		BUC	20	10,000	200,00	38,00
10	PATENT UNIVERSAL TOTAL THT110706P		BUC	10	20,000	200,00	38,00
11	CREION DE TENSIUNE TOTAL THT291908		BUC	2	6,000	12,00	2,28
12	LACAT MARE 50 MM TOTAL TLK32502		BUC	5	55,000	275,00	52,25
13	CIOCAN DE LACATUSERIE TOTAL THT712006		BUC	1	40,000	40,00	7,60
14	AUTOFIL. 3,5 X 25 (1000 BUC/CUTIE 4600	CUTIE		10	60,000	600,00	114,00
15	AUTOFIL. 3,5 X35 (1000 BUCCUTIE) 4601	CUTIE		10	65,000	650,00	123,50
16	SURUB AUTOF. (250 BUC/CUTIE) 4, 45615	CUTIE		7	45,000	315,00	59,85
17	SURUB AUTOF. 4,2 X15 (1000 BUC/ 4683	CUTIE		1	84,000	84,00	15,96
18	SURUB AUTOF. 4,2 X 13 (1000 BUC/ 16500	CUTIE		2	65,000	130,00	24,70
19	PIULITA SURUB M6 (1000 BUC/CUTI 5584	CUTIE		1	100,000	100,00	19,00

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3INTRARE
IEȘIRE

Nr.

8933

Ziua 11 Luna 05 Anul 2022

TERMEN DE PLATA : 30 ZILE

Tip factura :

Bun de plata

BUN DE PLATA

Tip utilaj:

CONTRACT 8620/06.05.2022

Conform Art. 319, alin. 29 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, factura poate circula fara semnatura si stampila.
Conform Art. 319, alin. 8 litera C din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, se pot transmite facturi prin mijloace electronice

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Intocmit de: [redacted] Numele delegatului: [redacted] B.I./C.I. Seria [redacted] Nr. [redacted] Mijloc de transport nr. [redacted] Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 11.05.22 ora [redacted] Semnaturile [redacted]	Total, din care accize: [redacted] Semnatura de primire [redacted] RE [redacted]	4.591,00		872,29
			Total de plata:		
			5.463,29		
			RON		

Conform contract nr. 8620/06.05.2022
H.C. 8744/09.05.2022